
 

 

 

ZP.272.17.2023                         Nowy Sącz, dnia 10 sierpnia 2023 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

UDOSTĘPNIANA NA PODSTAWIE ART. 253 UST. 2 USTAWY PZP 
 

Dotyczy: zamówienia na usługi przekształcenia analogowej mapy ewidencyjnej do postaci wektorowej 

oraz sporządzenie dokumentacji do aktualizacji ewidencji gruntów i budynków dla jednostki 

ewidencyjnej Stary Sącz-gmina, powiat nowosądecki w zakresie budynków, użytków gruntowych 

przenumerowania błędnie wskazanych numerów działek ewidencyjnych 

 
I. Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami/, zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat 

Nowosądecki z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym,  

informuje, że na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty  

na realizację przedmiotowego zamówienia. 
 

II. W postępowaniu oferty złożyło pięciu wykonawców.  

1. Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez wykonawcę OKRĘGOWE 

PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO KARTOGRAFICZNE W KRAKOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą: ul. Karola Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków. 

2. Podstawą prawną wyboru najkorzystniejszej oferty jest  art. 239 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał 

wyboru oferty w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, doświadczenie geodety 

wyznaczonego do kierowania pracami podczas realizacji zamówienia 40%. Jest to oferta 

najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 

3. Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy  

i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 

wykonywania działalności albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, 

którzy złożyli oferty 

Punktacja 
przyznana ofertom 
w kryterium „cena 
ofertowa brutto” 

(maksymalnie 
60 pkt) 

Punktacja przyznana 
ofertom w kryterium 

„doświadczenie 
geodety 

wyznaczonego  
do kierowania 

pracami podczas 
realizacji 

zamówienia” 
(maksymalnie 

40 pkt) 

Łączna  
punktacja  

1 
GEORES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

2 

KONSORCJUM FIRM: 

ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH  
I KARTOGRAFICZNYCH ”PRYZMAT”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – Lider 

Konsorcjum  

58,22 pkt 40 pkt 98,22 pkt 



 

 
ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH  

I KARTOGRAFICZNYCH  
PRYZMAT ZENON KULESZA – Partner 

Konsorcjum 

ECO-BART SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – Partner 

Konsorcjum 
 

ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH  
I KARTOGRAFICZNYCH ”PRYZMAT”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Aluzyjna 19/26, 03-149 Warszawa 
ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH  

I KARTOGRAFICZNYCH  
PRYZMAT ZENON KULESZA 

ul. Ludwika Solskiego 13,  
42-209 Częstochowa 

ECO-BART SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Aluzyjna 19/26, 03-149 Warszawa 

3 

OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 
GEODEZYJNO KARTOGRAFICZNE  

W KRAKOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Karola Łowińskiego 7E,  
31-752 Kraków 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

4 

GEOLIDA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Mikołaja Kopernika 10,  
38-300 Gorlice 

52,43 pkt 40 pkt 92,43 pkt 

5 
OPGK RZESZÓW SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
43,71 pkt 40 pkt 83,71 pkt 

 

 
III. Zamawiający informuje, że odrzucił jedną ofertę złożoną w przedmiotowym postępowaniu.  

  
 

 
 

Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki     
2. a/a  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki

